
 

Zmarta storsatsar på försäkring 

Zmarta utvidgar nu sitt produktutbud inom försäkring och lanserar jämförelse och förmedling av 

hemförsäkring. Därmed tar tjänsten ytterligare ett kliv mot att bli ett mångsidigt privatekonomiskt 

verktyg för alla.  

Zmarta – en marknadsplats som erbjuder förmedling och jämförelser inom lån, försäkring, sparande och 

kreditkort – har sedan tidigare erbjudit försäkringsjämförelse inom bilförsäkring. Nu utökar Zmarta sitt 

erbjudande till att innefatta hemförsäkring, en produkt som de flesta människor är beroende av men 

som kan vara svår för den enskilda konsumenten att jämföra utifrån andra faktorer än pris. Zmartas 

försäkringsjämförelse inkluderar en rad olika faktorer vilket gör den unik i branschen.  

”När vi tittade på marknaden såg vi att många aktörer gör försäkring till något onödigt komplicerat. 

Samtidigt är branschen väldigt prisfokuserad. Med vår jämförelse visar vi enkelt på skillnader mellan såväl 

försäkringsskyddets omfattning som försäkringens pris” säger Björn Lander, VD på Zmarta Group. 

Försäkringsjämförelsen utgår från Zmartas betygsfunktion, ZmartaBetyg. Funktionen – som i tillägg till 

pris även tittar på faktorer som försäkringsomfattning och självriskkostnad – gör det enkelt att jämföra 

försäkringserbjudanden och hjälper användarna att teckna en försäkring med rätt försäkringsskydd till 

rätt pris. 

”Försäkringar utgör en stor del av utgifterna för många människor, i och med den här lanseringen tar 

Zmarta ytterligare ett steg i utvecklingen mot att bli en bred privatekonomisk tjänst för alla. Tillsammans 

med våra tjänster inom lån, kreditkort och sparande kan vi erbjuda smarta privatekonomiska lösningar för 

ännu fler människor” säger Björn Lander. 

Du kan läsa mer om Zmartas försäkringsjämförelse på https://www.zmarta.se/forsakring  

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Björn Lander, VD, Zmarta Group 

0736 73 18 99, bjorn.lander@zmartagroup.com 

Om Zmarta Group 

Zmarta Group erbjuder konsumenttjänster inom bank och försäkring. I företagsgruppen ingår bland 

annat Zmarta, Freedom Finance och Centum. Företaget grundades 1999, har 200 anställda och kontor i 

Stockholm, Ängelholm, Helsingfors, Oslo och München. Zmarta Group ägs av H.I.G. Capital. 
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